
Inbalance, z.s. 

pořádá dne 22.3.2025 

 

KLUBOVÝ ZÁVOD INBALANCE 

2025 

 
Místo: Sokol Brno 1, Kounicova 686/22, 60200 Brno – Veveří 

Kontakt:  email: chyba@inbalance.cz  

 tel.: 607 609 738 

Činovníci závodu: ředitel závodu: Martin Chyba 

jednatel: Emílie Fadrná 

hlavní rozhodčí:  Martin Chyba 

 

Všeobecná ustanovení: 

Přihlášky: prostřednictvím GIS do 20.3.2025, 

 

Startovné: Zdarma 

 

Podmínky účasti: 

 včas zaslaná přihláška přes GIS, nečlenové přes e-mail 

chyba@inbalance.cz 

 potvrzení účasti v den konání závodu na místě do 10:00 hodin 

ročníky  do 2019-2014 starší ročníky do 12:00



 každý člen klubu, který je zároveň registrovaným závodníkem, musí mít 

dle požadavků vyhlášky Ministerstva zdravotnictví č. 391/2013 Sb., o 

zdravotní způsobilost k tělesné výchově a sportu, v platném znění, platnou 

lékařskou prohlídku, pořadatel bude při registraci kontrolovat, zda je 

závodník členem ČGF, a zda má platné potvrzení o zdravotní způsobilosti, 

vzhledem k tomu, že se jedná o otevřený závod i pro nečleny ČGF, bude 

umožněno závodit po předložení čestného prohlášení (viz příloha). 

 každý zúčastněný oddíl zajistí kvalifikovaného rozhodčího (min. úroveň 

III.), při nesplnění podmínky rozhodčího platí klub na místě pokutu ve výši 

2000 Kč v hotovosti, 

 hudbu si trenéři přivezou s sebou na USB flash disku, pro každého 

závodníka na samostatně označeném flash disku, 

 za zdravotní stav startujících závodníků odpovídá vysílající oddíl 

Ubytování: není možné 

 

Stravování: na vlastní náklady 

Výsledky: budou uveřejněny v GISu 

 

Úbor: dle pravidel ČGF 

Námitky: dle Soutěžního řádu ČGF 

 

Technická ustanovení: 

Závodí se dle platných pravidel ČGF pro rok 2025 a dle ustanovení tohoto rozpisu. 

Závod se koná za každého počasí, k dispozici jsou kryté prostory. Závodí věkové 

kategorie muži i ženy (děti od 7 let, mladší žáci, starší žáci, junioři) dle tohoto 

rozpisu. 

 

Registraci závodníků provádí mateřský klub v systému GIS. Neregistrování 

závodníci, kteří nejsou členy ČGF, se musí přihlásit osobně v místě konání akce 

nejpozději do 9:00 hodin a musí mít vyplněné a podepsané česné prohlášení o 

zdravotní způsobilosti (viz příloha). 

Fyzicky se každý závodník musí dostavit v den konání závodu do 10:00 hodin 

ročníky 2019-2014 a do 12:00 ročníky 2013-2009 a potvrdit svoji účast. 



Harmonogram akce (změny vyhrazeny): 

 

9:45 začátek akce, otevření areálu pro závodníky a kluby 
9:45 - 10:00 registrace (kontrola zdravotní způsobilosti, čestné prohlášení o 

zdravotní způsobilosti) 

10:00 – 11:45 zahájení závodů, průběh závodů viz níže: 

- freestyle (děti, mladší žáci) 

- speedrun (děti, mladší žáci) 

11:45 - 12:00 vyhlášení kategorií děti, mladší žáci 

12:00 – 13:45 zahájení závodů, průběh závodů viz níže: 

- freestyle (starší žáci, junioři) 
- speedrun (starší žáci, junioři)              

13:45 - 14:00 vyhlášení kategorií starší žáci, junioři    

14:00 konec oficiální části závodů 

Další: závodní disciplíny speedrun, freestyle probíhají současně. 

 

Parkování: v okolí areálu Sokol Brno 1 

Zdravotnický dozor: bude zajištěn 


	Všeobecná ustanovení:
	Podmínky účasti:
	Technická ustanovení:
	Harmonogram akce (změny vyhrazeny):

